Educação Financeira, para atender a Secretaria Municipal de Educação, sendo o órgão cedente 

o Consórcio Intermunicipal para Desenvolvimento dos Municípios da Região de Campo Mourão – 

CONDESCOM. Fundamento Legal: Lei 14.133/2021. Prazo de Vigência: 09/01/2026 até 

08/01/2027. Valor Global: R$ 1.310.650,60 (um milhão, trezentos e dez mil, seiscentos e cinquenta 

reais e sessenta centavos). Data de Assinatura: 09/01/2026. Frutal/MG, 29 de janeiro de 2026.  

http://frutal.publicabrasil.net/

2026-01-29T17:46:00-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160